da cidade 2026, nos dias 14, 15, 16 e 

17 e 28 de fevereiro de 2026, no 

Município de São Sebastião do 

Oeste/MG. DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS: 

02.13.01.27.812.2701.2056 -

3.3.90.39.00.00.00. CONTRATADAS: 

SUPER SEG DISTRIBUIDORA LTDA, 

CNPJ n° 25.022.398/0001-98, valor 

total de R$15.250,00 (quinze mil, 

duzentos e cinquenta reais) e DCM 

FERREIRA SEGURANÇA LTDA, CNPJ n° 

21.322.053/0001-07, no valor total de 

R$20.000,00 (vinte mil reais). Vigência: 

60 dias a partir da assinatura do contrato 

– Prazo execução – Neuza Helena Meireles 

– Servidora Municipal 

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L.

[...]

aniversário da cidade 2026, nos dias 14, 

15, 16 e 17 e 28 de fevereiro de 2026, no 

Município de São Sebastião do Oeste/MG. 

CONTRATADA: SUPER SEG 

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 

25.022.398/0001-98. Vigência: 60 

(sessenta) dias. Valor total R$15.250,00 

(quinze mil, duzentos e cinquenta reais). 

Dotação Orçamentária n° 

02.13.01.27.812.2701.2056 – 

3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n° 925 

de 23 de dezembro de 2025. Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO